
FAKULTA BIOMEDICÍNSKÉHO INŽENÝRSTVÍ V KLADNĚ 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

 

 

 

Strana 1/2 

NÁM. SÍTNÁ 3105 

272 01 KLADNO 

ČESKÁ REPUBLIKA 

 

WWW.FBMI.CVUT.CZ  

 

 

 

ZÁPIS Z TŘETÍHO JEDNÁNÍ VOLEBNÍ KOMISE PRO VOLBU ZÁSTUPCŮ FBMI DO AS FBMI 

ČVUT A DO AS ČVUT 2019-2020 

 

DATUM: 31. 10. 2019, 12:30 

MÍSTO KONÁNÍ: ZASEDACÍ MÍSTNOST DĚKANÁTU FBMI 

 

 

Přítomni: Ing. Petr Kudrna, Ph.D. (předseda komise), Ing. Martina Caithamlová, Ing. Michal 

Reimer, Ing. Ondřej Fišer, Ph.D., Ing. Hana Schaabová, Ing. Jitka Possoltová, RNDr. Taťána 

Jarošíková, CSc., Ing. Ivan Koleňák, doc. Ing. Marie Pospíšilová, CSc. 

 

Nepřítomni: Mgr. Eva Jandová (opětovně bez omluvy), Ing. Jakub Ráfl, Ph.D. (omluven), 

Ing. Anna Holubová (omluvena), Ing. Martin Bejtic (omluven) 

 

Program: 

 

1. Sumarizace dosavadních jednání a aktivit 

2. Projednání informace o vyhlášení voleb do AS ČVUT na funkční období 2020 - 2022  

 

Usnesení zasedání komise ze dne 31. 10. 2019 

1. Vyhlášení termínu voleb do AS ČVUT 
 

Volební komise vyhlašuje dle aktuálně platného Volebního a jednacího řádu AS ČVUT volby 

do zaměstnanecké a studentské komory AS ČVUT pro funkční období 2020 až 2022. Harmo-

nogram průběhu voleb je uveden v bodě č. 3.   

 

2. Vyhlášení termínu voleb do AS FBMI ČVUT 
 

Volební komise vyhlašuje dle aktuálně platného Volebního řádu AS FBMI ČVUT volby do za-

městnanecké a studentské komory AS FBMI ČVUT pro funkční období 2020 až 2022. Harmo-

nogram průběhu voleb je uveden v bodě č. 3.   

 

  



 

Strana 2/2 

SÍTNÁ 3105 

272 01 KLADNO 

ČESKÁ REPUBLIKA 

 

+420 224 358 419  

EMAIL@FBMI.CVUT.CZ  

WWW.FBMI.CVUT.CZ  

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 6 

Č. Ú. 27-7380010287/0100 

 

 

3. Organizační dispozice a časový harmonogram voleb do zaměstna-

necké a studentské komory AS ČVUT a AS FBMI ČVUT 
  

 

a) Komise zajistí informovanost Akademické obce FBMI o volbách, shromažďuje návrhy 

a řídí organizaci voleb. 

 

b) Volby do AS ČVUT a AS FBMI ČVUT se budou konat ve dnech 3. a 4. 12. 2019. Volit bude 

umožněno v Kladně v budově KOKOS a budově Kasárna, a dále v Praze – pracoviště Al-

bertov. Volby budou probíhat po oba dny v době od 10 do 14 hodin. 

 

c) Kandidáty na zástupce FBMI v AS ČVUT a AS FBMI ČVUT navrhují členové Akademické 

obce FBMI. Dokument musí obsahovat jméno a podpis navrhovatele, jméno a jedno-

značnou identifikaci navrhovaného, podepsaný souhlas navrhovaného s kandidaturou. 

Návrhy (spolu s písemným souhlasem navrhovaných) předají navrhovatelé 

do 15. 11. 2019, 12:00 na sekretariát děkana FBMI (místnost KL:B-634).  

 

Kandidáti se volí do zaměstnanecké a studentské komory. 

 

Navržení kandidáti předají do pátku 15. 11. 2019 do 12:00 na sekretariát děkana FBMI 

(místnost KL: B-634) text, který bude obsahovat jejich strukturovaný životopis a zá-

kladní osnovu volebního programu (cca jedna strana A4 včetně fotografie). Tyto mate-

riály budou zpřístupněny členům Akademické obce FBMI na úřední desce FBMI a 

na webových stránkách FBMI dne 18. 11. 2019. Kandidáti mohou v rámci fakulty pro-

pagovat svou kandidaturu pomocí dalších prezentací či jiných médií nejpozději do 

2. 12. 2019. Sebepropagace kandidátů v průběhu voleb není dovolena. 

• 

 

 

 

 

V Kladně dne 31. 10. 2019 

Zapsal: Petr Kudrna 


